LEOPOLDO GABRIE,L BE

-Vereador —

ETACIO DE OLIVEIRA

MOÇÃO DE PESAR

-Ól/ét/51,cia 	 (4 e)"

Camara Municipal de Ibitinga

- gOitcd &racioznaido 6&
11 I II 111111111E1111 1

Protocolo Geral n° 5040/2019
Data: 03/12 2019 Horário: 19:57

Legislativo - MOC 746/2019

Externa pesar pelo falecimento do Senhor Carlos Roberto Garcia, manifestando condolências

à família.

Destinatário: À Família do Senhor Carlos Roberto Garcia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi com grande pesar que recebi a notícia do falecimento do Senhor CARLOS ROBERTO GARCIA,

ocorrido no dia 02 de dezembro do corrente ano. Contava o Senhor Carlos com 67 anos e é

com profundo sentimento que expresso o pesar pelo seu falecimento.

Sempre foi cultivador de amizades, estava sempre feliz e por onde passava exalava paz, amor e

com certeza fará muita falta, permanecendo como uma pessoa digna de confiança de uma

amizade extremamente sincera, dando grande exemplo de vida para todos.

Era viúvo da Senhora Silvia Aparecida Quinelato Garcia com quem teve os filhos Suelen e

Joahnnes, além de uma legião de amigos que sentirão muito essa perda. Com  a certeza da vida

eterna, rogo a Deus, que conceda o descanso merecido a Carlos, e nesse momento doloroso,

somente a força de Deus preenche o imenso vazio deixado por este homem.

Por fim, quero registrar esse triste fato, transmitindo profundas condolências pelo passamento

dessa pessoa tão especial, solidarizando-me com sua respeitável família, a quem rendo minha

solidariedade, carinho, respeito aos corações enlutados com a perda dessa pessoa tão especial.

Sala das Sessões, "Dejanir St rniolo", em 03 d dezembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1